
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE008122 
Processo Administrativo N° SE-PE00812022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 10/06/2022 13:08:41 

TOTAL DO PROCESSO: 137.310,00 

DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA 24.419.569/0001-54 137.310,00 

ME 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 

 

Total: 92.670,00 

   

1 Unidade: UNIDADE Marca: INVICTO Modelo: ESPECIAL 

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO COM 04 QUEIMADORES DUPLOS DE 400 X 400 MM EM 
FERRO FUNDIDO, COM FORNO. QUADRO SUPERIOR, ESTRUTURA, PRATELEIRA, BANDEJA COLETORA DE 
GORDURA E FORNO, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 304 LIGA 18.8 COM ACABAMENTO POLIDO FOSCO. 
QUEIMADORES DUPLOS EM FERRO FUNDIDO DE 210 X 130 MM, COM ALTO PODER CALORÍFICO. PAINEL 
FRONTAL EM FORMATO DE SEMICÍRCULO, COM MARCAÇÃO DE CONTROLE DE CHAMA EM MÍNIMO E 
MÁXIMO. BOTÕES EM BAOUELITE PARA CADA QUEIMADOR, COM REGISTRO INDUSTRIAL EM LATÃO 
CROMADO DO TIPO EXTRA REFORÇADO DE 318" X 3/8". 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 3.089,00 Total Item: 92.670,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 087 Total: 44.640,00 

11cm: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VITHORY Modelo: TRO04 41- 

Descrição: LIQUIDIFICADOR iNDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, FREQÜÊNCIA 60 HZ, 127V, 
POTÊNCIA 0,5 CV OU SUPERIOR, COPO EM AÇO INOX, MOTOR COM GABINETE EM ALUMÍNIO E FUNDO 
INTERNO DO COPO EM AÇO FOSCO. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.488,00 . DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 26106/2022 17:34 Documento: Outro,; 1,jcumentos 

Endereço: httpillanceeletronic.o.blob.core.windows.net'pa:tipantdocuments17804c9b046fla43 138204a9aee77178af.zip 

Horário: 26/06/2022 17:34 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 11/1012022 09.27:18 

Total Item: 44.640,00 

1 de 1 


